
Comune di Cetraro Via Luigi de Seta, 54 887022 Cetraro (Cosenza)  0982/978211    www.comune.cetraro.cs.it  pec protocollo.cetraro@asmepec.it  CF 86000770783 

 

 

     

 

 
COMUNE DI CETRARO 

  Provincia di Cosenza  
 

Protocollo  N.0000437   del 15.01.2025                                                                                       Ordinanza n. 05 del 15.01.2025 

 

 

 
OGGETTO: REVOCA DELL’ORDINAZA N. 04 DEL 14.01.2025 

 

IL COMMISSARIO 

 

VISTA l’Ordinanza n. 04 del 14.01.2025 con la quale è stata disposta la sospensione delle attività didattiche del Plesso Scolastico 

Infanzia/Primaria di San Giacomo per l'intera giornata di giovedì 16 gennaio 2025 a seguito della comunicazione dell’Enel di sospensione 

dell’energia elettrica; 

PRESO ATTO della nota pec acquisita agli atti dell’Ente con prot. n. 0000436 del 15.01.2025, con cui l’Enel comunica l’annullamento 

dell’interruzione di energia elettrica, prevista per giovedì 16 gennaio 2025; 

CONSIDERATO che per effetto dell’annullamento dell’interruzione dell’energia elettrica di cui sopra sarà assicurato il normale 

funzionamento degli impianti e le apparecchiature tese a garantire il rispetto dei confort e dei requisiti igienico-sanitari previsti; 

RITENUTO necessario garantire continuità al normale svolgimento dell’attività didattica e di disporre la revoca dell’ordinanza n.04 del 

14.01.2025, con cui si è proceduto alla sospensione delle attività didattiche del Plesso Scolastico Infanzia/Primaria di San Giacomo per 

l'intera giornata di giovedì 16 gennaio 2025; 

Visti gli articoli 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000 e successive modiche ed integrazioni; 

O R D I N A 

Per le motivazioni di cui in premessa 

1. la revoca immediata dell’ordinanza n. 04 del 14.01.2025; 

DISPONE  

 che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio comunale;  

 la trasmissione della presente ordinanza, a mezzo PEC a:  

◦ Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo di Cetraro;    

◦ All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria; 

◦ All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria, Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza; 

◦ Alla Prefettura UTG Cosenza;  

◦ Alla Polizia Municipale di Cetraro; 

◦ Alla Stazione Carabinieri di Cetraro;  

◦ Alla Tenenza della Guardia di Finanza di Cetraro; 

◦ All’Ufficio circondariale marittimo di Cetraro; 

◦ ALLA CentoperCento servizi srl; 
 

Avverso la presente Ordinanza è ammessa proposizione di ricorso al TAR entro 60 giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dall'adozione del presente provvedimento. 

 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                IL Commissario Prefettizio 
                                        Dott. Mauro Passerotti 

 

http://www.comune.cetraro.cs.it/
mailto:protocollo.cetraro@asmepec.it

		2025-01-15T19:07:55+0100
	PASSEROTTI MAURO




